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Frivilligcenter Hjørrings Generalforsamling 2026 
Mandag 30. marts kl. 16.00 – 18.00 i Caféen i Forsamlingsbygningen 

 

Konstituerende bestyrelsesmøde i Frivilligcenter Hjørring  
Vi har reserveret mandag 13. april kl. 17.00 – 19.00  

 

Forretningsudvalget mødes fredag 6. marts kl. 13.00 – 15.00  
og torsdag 19. marts kl. 09.00 – 11.00 

Begge møder holdes i Frivilligcenter Hjørring 
 

Forkortelser: 
SÆH: Sundheds-, Ældre- og Handicap 
FriSe: Landsorganisation for frivilligcentre og selvhjælp 
FCH: Frivilligcenter Hjørring 
FU: bestyrelsens forretningsudvalg 

 

Referat af bestyrelsesmøde 25. februar 2026 
Lars Jakobsen kunne ikke deltage i mødet 
 

Formanden orienterer  
Der blev budt hjertelig velkommen til Line Kraghede Jensen, som er udpeget af Hjørring Byråd til 
FCHs bestyrelse. Med godt samarbejde på tværs af sektorer, kan vi komme langt, og vi kom godt 
omkring mange emner, som vi glæder os til at samarbejde om. Foruden Byrådet, er Line medlem 
af SÆH-udvalget, som er det politiske udvalg, der varetager Hjørring Kommunes 
Frivillighedspolitik og Frivillighedspuljen. Samt medlem af Arbejdsmarkeds-, Erhvervs- og 
Uddannelsesudvalget.  

Hanne Jensen, Jette Videnkjær og Mette Jakobsen har deltaget i møde med FriSe og de nordjyske 
frivilligcentre, hvor der blev talt om fælles fortælling og fælles logo. Samt om ansvars- og 
arbejdsfordelingen mellem FriSe og frivilligcentrene, så vi sammen giver de bedst mulige 
betingelse for de frivillige sociale foreninger.  

Hanne Jensen og Line Kraghede Jensen deltager i FriSes årsmøde fredag 13. marts, hvor der 
bliver arbejdet videre med disse emner.  

Igen i år får FCHs fleksjobrefusion fra en nødpulje i Socialstyrelsen. FriSe har indsamlet tal på 
sidste års refusion, men har endnu ikke meddelt, hvad vi får fra puljen i 2026.  
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Koordinators siden sidst orientering 
Siden sidst orienteringen er et internt dokument, som har til formål at give bestyrelsen indblik i 
dagligdagen i FCH, og mulighed for at tage emner op til debat på bestyrelsesmødet.  

 

Årsregnskab 2025 
Årsregnskabet er godkendt og underskrives elektronisk af bestyrelsesmedlemmer og 
koordinator. Herefter skal det indsendes til Socialstyrelsen sammen med afrapportering på 
Aktivitetsplan 2024 og 2025.  

 

FCHs Aktivitetsplan 2026 og 2027  
Aktivitetsplanen blev indsendt til Socialstyrelsen i november 2025, og godkendelsen har udløst 
første rate af de i alt 400.000 kr., som FCH får i grundfinansiering fra Socialstyrelsen i 2026. 

 

FCHs Generalforsamling 2026 afholdes 30. marts  
25. februar udsender FCH Nyhedsbrev, som varsler generalforsamlingen. I dette nyhedsbrev får 
medlemsforeninger også en sidste frist for indsendes af forslag til generalforsamlingens 
dagsorden og kandidatur til en bestyrelsespost eller suppleantport. Fristen er 9. marts.   

13. marts udsendes invitation med dagsorden til generalforsamlingen. Der er allerede gode 
kandidater til bestyrelsesposter og en suppleantpost. FU og FCHs koordinator tager sig af den 
mere konkrete planlægning og afholdelse af generalforsamlingen.  

Det konstituerende bestyrelsesmøde skal afholdes senest 3 uger efter generalforsamlingen. Vi 
har reserveret mandag 13. april kl. 17.00 – 19.00. Den endelige mødeaftale bliver indgået på 
generalforsamlingen af de medlemmer, som skal deltage i mødet. Dog er det sikkert, at der skal 
tages hensyn til de bestyrelsesmedlemmer, der har et job, som også skal passes.  

 
Tak for et godt bestyrelsesmøde! 

Hjørring 25. februar 2026 
Mette Jakobsen, referent og koordinator i FCH 


